



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Morning Studio ApS

Lollandsgade 6
6400 Sønderborg

Årsrapport for 2023
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

Preben Givskov
dirigent

CVR-nr. 42 54 90 61

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, design, produktion, montering, installation, og salg af inventarprodukter og dermed naturlig beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.216.456, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.335.739.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Bruttofortjeneste		5.742.041	3.497
Personaleomkostninger	1	-4.402.026	-3.255
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.340.015	242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9.877	0
Resultat før finansielle poster		1.330.138	242
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.259.325	135
Finansielle indtægter		792	5
Finansielle omkostninger		-79.139	-54
Resultat før skat		3.511.116	328
Skat af årets resultat		-294.660	-51
Årets resultat		3.216.456	277
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.259.325	135
Overført resultat		357.131	142
		3.216.456	277

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.525	0
Materielle anlægsaktiver		379.525	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.519.586	260
Deposita		44.500	45
Finansielle anlægsaktiver		2.564.086	305
Anlægsaktiver i alt		2.943.611	305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.891.553	11.255
Igangværende arbejder		3.284.719	2.686
Andre tilgodehavender		4.274.623	13
Selskabsskat		0	45
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		589.754	0
Tilgodehavender		10.040.649	13.999
Likvide beholdninger		2.340.142	68
Omsætningsaktiver i alt		12.380.791	14.067
Aktiver i alt		15.324.402	14.372

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Passiver			
Anpartskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.394.586	135
Overført resultat		301.153	-56
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		3.335.739	119
Hensættelse til udskudt skat		19.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		19.000	0
Banker		33.371	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.014.444	8.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.529.586	3.330
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.097.900	2.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	75
Selskabsskat		522.776	0
Anden gæld		771.586	707
Kortfristede gældsforpligtelser		11.969.663	14.253
Gældsforpligtelser i alt		11.969.663	14.253
Passiver i alt		15.324.402	14.372
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.349.168	3.217
Andre omkostninger til social sikring	52.858	38
	4.402.026	3.255
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	7	5

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, 3 mdr. opsigelse	88.500	0
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	501.530	101.757
Mellem 1 og 5 år	736.192	127.197
	1.237.722	228.954

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Moderselskabet har overfor datterselskabets engagement med pengeinstitut påtaget sig kautionsforpligtelse for hele engagementet, engagementet udgør i alt et nettoindlån på t.kr. 111 pr. 31. december 2023, med en trækingsret på t.kr. 2.250. Selskabet hæfter sammen med øvrige kaudionister fuldstændig solidarisk.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer/varedebitorer, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagerbeholdninger, aldrig indregistrerede motorkøretøjer og immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (skadesløsbrev) på i alt t.kr. 3.000 pr. 31. december 2023. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 2.271.

Preben Givskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Givskov
Direktør
ID: afa9084d-b1cb-4631-a92e-ca562dd7fd3c
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 09:08:25
Underskrevet med MitID



Preben Givskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Givskov
Bestyrelsesmedlem
ID: afa9084d-b1cb-4631-a92e-ca562dd7fd3c
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 09:08:25
Underskrevet med MitID



Lasse Knude Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Knude Thomsen
Bestyrelsesformand
ID: 7062c04c-aa8b-46ac-9416-5402de74254a
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 14:52:33
Underskrevet med MitID



Nikolaj Stendorf Lykke Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 4ec4af5c-60d1-4768-8666-4b1429cbe5b3
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 22:36:03
Underskrevet med MitID



Tommy Trip

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Trip
Bestyrelsesmedlem
ID: eb034a00-3888-4c31-86b6-89be8306ca6a
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 22:31:28
Underskrevet med MitID



Claus Kindberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Kindberg
Revisor
ID: d7681c7d-a6c8-4c7f-baa2-7b2948740f1a
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 15:06:36
Underskrevet med MitID



Preben Givskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Givskov
Dirigent
ID: afa9084d-b1cb-4631-a92e-ca562dd7fd3c
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 15:21:42
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.